LVD 双输出压力传感器
产品特点
独特的双输出冗余设计，高安全性
全不锈钢结构，专为压力频繁变化与过载而设计
一体式传感器，无密封圈，无焊缝，无泄漏隐患
精密数字式温度补偿，最小化温度误差
长寿命，高可靠性，有效抗干扰

LVD 双输出压力传感器
LVD 系列
LVD系列订购代码选型表
代码 技术参数
1.
输出信号
1 4...20mA, 20...4mA 两路输出
其它
2.
Z
电气接口
3
Z
M12 X 4 针
其它
3.
量程范围
G1050
G1100
G1160
G1250
G1400
G1600
XXXX
0...50 bar
0...100 bar
0...160 bar
0...250 bar
0...400 bar
0...600 bar
其它
5.